1

证券代码：900948 证券简称：伊泰 B 股 公告编号：临 2025-057

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司

关于副总经理辞任及聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公司副总经理辞职的情况

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司副总经

理边志宝先生的书面辞职报告，因工作调整原因，边志宝先生申请辞去公司副总

经理职务，辞任后仍将继续在公司担任董事职务。边志宝先生辞任不会影响公司

的正常生产运营。公司董事会对边志宝先生任副总经理期间为公司所做出的贡献

表示衷心感谢！

二、公司聘任副总经理的情况

根据《公司法》和《公司章程》的规定，经公司总经理杨嘉林先生提名，董

事会提名委员会任职资格审查，公司于 2025 年 9 月 22 日召开第九届董事会第十

八次会议，董事会以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关

于副总经理辞任及聘任副总经理的议案》。公司董事会同意聘任翟广伟先生（简

历后附）担任公司副总经理，任期为董事会审议通过之日至第九届董事会届满为

止。

特此公告。

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事会

2025 年 9 月 22 日

2

附件

翟广伟先生简历

翟广伟，男，汉族，1985 年生，中共党员，清华大学硕士。2009 年 7 月至

2017 年 7 月，历任国家能源局副主任科员、主任科员；2017 年 7 月至 2020 年 8

月，任兖矿集团煤制油项目二期筹备处副主任、时代能源公司常务副总经理；2020

年 9 月至 2021 年 3 月，任公司煤化工管理部副总经理；2021 年 4 月至 2024 年 1

月，任公司投资管理部副总经理；2024 年 1 月至 2024 年 3 月，任公司投资管理

部总经理；2024 年 1 月至 2024 年 3 月，任内蒙古伊泰集团有限公司投资管理部

总经理；2024 年 3 月至今分别任公司科技与投资管理部总经理、内蒙古伊泰集

团有限公司科技与投资管理部总经理、内蒙古伊泰投资股份有限公司投资管理部

总经理。